
DZIENNIK URZĘDOWY
Wyższego Urzędu Górniczego

Katowice, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 46

ZARZĄDZENIE Nr 32

PREZESA WYŻSZEGO URZĘDU GÓRNICZEGO

z dnia 26 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej oraz rachunkowości  
w Wyższym Urzędzie Górniczym

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598 
oraz z 2024 r. poz. 619) oraz art. 53 ust. 1 i art. 175 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 5 Prezesa Wyższego Urzędu Górniczego z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie prowadzenia go-
spodarki finansowej oraz rachunkowości w Wyższym Urzędzie Górniczym (Dz. Urz. WUG poz. 5 i 15 oraz z 2024 r. poz. 3) 
w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1)	w § 76 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	 Samodzielnego Wydziału Organizacyjnego – Gabinetu Prezesa w WUG, zwanego dalej „GP”, albo”;

2)	użyte w § 114 w ust. 1 w pkt 2, w § 309 w pkt 4, w § 332 w ust. 1 oraz w § 334 wyrazy „Samodzielnego Wydziału Orga-
nizacyjnego w WUG” zastępuje się skrótem „GP”;

3)	w § 115 w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy „Samodzielny Wydział Organizacyjny w WUG” zastępuje się 
skrótem „GP”;

4)	użyte w § 134 w pkt 1 w lit. a, w § 137 w pkt 1 w lit. a, w § 141 w pkt 1 w lit. a w tiret drugie, w § 150 w pkt 1 w lit. a 
oraz w § 151 w pkt 1 w lit. a wyrazy „Samodzielny Wydział Organizacyjny” zastępuje się skrótem „GP”;

5)	w § 147 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)	 przez GP,”;

6)	użyte w § 147 w pkt 4, w § 148 w pkt 4 oraz w § 149 w pkt 4 wyrazy „dyrektora BKS” zastępuje się wyrazami „naczel-
nika GP”;

7)	użyty w § 147 w pkt 5 w lit. b, w § 148 w pkt 1 w lit. a i w pkt 5 w lit. b oraz w § 149 w pkt 1 w lit. a i w pkt 5 w lit. b 
skrót „BKS” zastępuje się skrótem „GP”;

8)	w § 288 w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „Samodzielnego Wydziału Organizacyjnego” zastępuje się skrótem „GP”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Wyższego Urzędu Górniczego:
Piotr Litwa

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089.


